加盟倶楽部 各位

ＫＧＡホームページ内の加盟倶楽部詳細情報について、最新の情報をご入力下さいますよう

お願い致します。

貴倶楽部詳細情報の内容をご確認いただき、掲載内容にご変更等ございましたら

以下の手順に従ってご修正をお願い申し上げます。

①「加盟倶楽部・団体情報」のページより、

貴倶楽部の「詳細情報」をご確認下さい。

②「詳細情報の変更」より、ID／PASSを

ご入力下さい。競技申込ID／PASSと

同様です。

ご不明な場合はお問い合わせ下さい。

③以下の管理画面より、ご変更内容を

ご修正下さい。

グレーアウト（修正不可）の箇所は

変更届による申請を要します。

ＫＧＡ事務局までお問い合わせ下さい。

④貴倶楽部の事務所（本社、その他ご連絡先）の

情報をご入力下さい。

※平成25年3月より「東京事務所」より「事務

所」へ表記を変更致しました。

■操作に関する問い合わせ

関東ゴルフ連盟事務局（KGA） 担当：福地

TEL：03-6278-0005